SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2222 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022

A Pró-Reitora Adjunta de Extensão da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, conforme delegação de competência - Portaria 442 de 13/04/2011 (DOU - Seção 2 - pág.
23), resolve:

Constituir Comissão para elaboração da política cultural da UNIFAL-MG, composta pelos servidores abaixo relacionados:

Daniela Aparecida Eufrásio - Professora do Magistério Superior - Presidente

Aliene Eleonora de Carvalho - Comunidade Externa

Amanda dos Santos Serino - Discente

Andréa Mollica do Amarante Paffaro - Professora do Magistério Superior

André Luiz Sena Mariano - Professor do Magistério Superior

Beatriz de Carvalho Marinho Francelino - Discente

Benício Bruno da Silva - Professor do Magistério Superior

Brunno Yan Souza Moraes - Comunidade Externa

Carolina Mendes Gonçalves - Discente

Clarissa Veiga de Oliveira - Comunidade Externa

Cláudio Scassiotti - Técnico em Edificações

Danilo de Abreu e Silva - Técnico em Audiovisual

Deborah Walter de Moura Castro - Professora do Magistério Superior

Dimitri Augusto da Cunha Toledo - Professor do Magistério Superior

Eduardo José Vieira - Técnico em Assuntos Educacionais

Eduardo Tonon de Almeida - Professor do Magistério Superior

Elaine Ribeiro da Silva dos Santos - Professora do Magistério Superior

Évelin Caroline de Almeida - Discente

Fernando Batista Pereira - Professor do Magistério Superior

Flaviane Faria Carvalho - Professora do Magistério Superior

Guilherme Abraão Silva - Discente

Heverton Ferreira Alexandre - Comunidade Externa

Isabelle Medeiros de Freitas - Comunidade Externa

Ivanei Salgado - Produtor Cultural

Izabel Cristina Silva Diniz - Técnica em Assuntos Educacionais

Keri Ribeiro Prosperi - Técnica em Assuntos Educacionais

Mário Danieli Neto - Professor do Magistério Superior

Marlom César da Silva - Bibliotecário Documentalista

Marta Gouveia de Oliveira Rovai - Professora do Magistério Superior

Nayhara Juliana Aniele Pereira Thiers Vieira - Técnica em Assuntos Educacionais

Paula da Costa Souza - Professora do Magistério Superior

Stela do Lago Barbosa - Comunidade Externa

Thales de Astrogildo e Tréz - Professor do Magistério Superior

Esta portaria altera a portaria nº 1602/2021 de 07-10-2021.

Giovana de Fatima Lima Martins

Pró-reitora Adjunta de Extensão

Documento assinado eletronicamente por Giovana de Fatima Lima Martins, Pró-Reitora Adjunta de Extensão, em 30/11/2022, às 14:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0878310 e o código CRC B474BE6D.

Referência: Processo nº 23087.005874/2020-06 SEI nº 0878310

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0